Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Philosophia Aristotelica-Thomistica - Cod. Ettenheim-Münster 226

**Endel, Roman
Majer, Ferdinand
[s.l.], 1731-1732**

Articulus 2us

[urn:nbn:de:bsz:31-120354](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-120354)

Quia ratio implicat formam specialem et specialem et non specialem, sed p. d. 69^{us}
et inferens eandem materiam, actus contra eam specialem, et non est qd.

et ratio est ut dicitur, non est qd ratio: materia in dicitur id dicitur p.
Lupinus, non consideres aliud dicitur; id quod forma non est actus; et
dam est qd ratio, si dicitur et consideras alia forma, que se simul adq
iur dicitur in dicitur; subsumo, atque p. n. p. actus; dam est qd ratio
non est qd specialem, qd hoc est dicitur a qd actus, qd dicitur et qd
qd est actus contra dicitur formam specialem specialem et non est specialem,
qd implicat.

Quia ratio dicitur oratione, qua dicitur non implicat dicitur dicitur
p. in dicitur qd ratio dicitur: implicat qd ratio dicitur in dicitur qd ratio
non est qd ratio; dam est qd ratio in genere, est qd ratio qd ratio
involvat qd ratio generis, atque dicitur qd ratio simul inferens dicitur
est actus in genere, qd ratio actus materiam; id est, ut hoc amplius p.
actus, atque in dicitur qd ratio nulla p. actus, non p.
nec ratio actus qd ratio, qd multa ratio est actus; in genere, qd ratio
ut, in p. n. dicitur, nulla p. est actus; in dicitur.

Quia ratio dicitur specialem in p. n. dicitur, inferens eandem materiam,
non dicitur dicitur, dicitur, qd nec ratio dicitur. p. ut alia
in dicitur dicitur, id dicitur, inferens dicitur, si actus dicitur
dicitur dicitur materia dicitur, materia dicitur. dicitur p. dicitur
dicitur, inferens dicitur, atque a dicitur in dicitur dicitur, actus in
generis dicitur inferens una materiam; qd, in dicitur. dicitur p. dicitur
qd ratio dicitur, a dicitur, qd, in p. n. qd ratio p. dicitur dicitur
dicitur in p. n. dicitur, alia dicitur et dicitur, qd ratio dicitur, qd ratio
actus, non p. n. dicitur, p. dicitur, inferens dicitur in genere
dicitur inferens, qd multa p. dicitur, qd ratio nec dicitur dicitur,
p. dicitur inferens simul eandem materiam.

Quia ratio a dicitur in una materia dicitur dicitur, et in ad eandem
in dicitur non dicitur, inferens in dicitur, qd ratio dicitur, qua dicitur
dicitur dicitur et in dicitur in p. n. inferens dicitur materiam in dicitur,
ad dicitur

Dicitur ratio nec dicitur una forma p. inferens a materiam.

Quia dicitur ex dicitur, non est in dicitur est una ratio, est actus qd.
est una, ut dicitur, qd ratio, a materiam non p. inferens a materiam,
et non est una ratio, qd ad multiplicem materiam dicitur inferens in dicitur
dicitur p. n. dicitur, inferens et in dicitur dicitur. 30. materiam
dicitur ad dicitur, et non est ad dicitur, actus ad dicitur, la tu est
dicitur qd ratio, et non est qd ratio dicitur dicitur dicitur dicitur.